
1. 11. St 20.00 Na stojáka Live – stand up comedy, afterparty s dj Dash J, vstupné 250 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
3. 11. Pá 18.00 Zpívající mísy a gongy – Pavel • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

19.00 Country večer – posezení s litomyšlskou hudební skupinou Countrymeni • Restaurace Pod Klášterem tel. 461 615 901
20.00 The Plastic People of The Universe – koncert + afterpárty, 220 Kč předprodej / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Shake It & Jäger Komando – dance music, dj Ass, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

4. 11. So 8.30–16.00 Dobrá změna (potřeby muže a ženy v manželství...) – 3. ročník setkání manželských párů • Nový kostel tel. 733 619 141
9.30–12.00 Vosková batika – výtvarná dílna z cyklu Zapleť se s uměním, vstupné 30 Kč • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
10.00 Dialog vědy a víry: Geneticky modifikované organismy – přednáší RNDr. I. Mácháčková, CSc. a RNDr. M. Kubeš, Ph.D. • Husův sbor
14.00–15.00 Taneční workshop – lektorka Kateřina Blažková, cena 100 Kč • Základní umělecká škola – TUNEL tel. 461 612 628
19.00 Saturnin – AD, swingová groteska, uvádí Národní divadlo Brno (D. Hřebíček, M. Sláma, aj.), vstupné od 300 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
21.00 Oldies párty 60.–90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Saxonight – club & dance music, dj Leemac & Saxofrancis, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

5. 11. Ne 14.00 MFOF: 1. den – zahájení festivalu přednáškou Pavla Burdy z Kyrgystánu a Kazachstánu, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
15.00 Jak byla vosa Marcelka ráda, že je – pohádka pro děti (4–8 let), Divadlo Náměstíčko, vstupné 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

6. 11. Po 16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů: 2. den – promítání filmů, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
17.00 Chrám Nanebevzetí Panny Marie na Chlumku v Luži – přednáška Mgr. V. Cinkové (NPÚ Pardubice) • Městská knihovna tel. 461 612 068

7. 11. Út 8.30–12 a 17–19 Lampióny – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů – 3. den – promítání outdoorových filmů, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

8. 11. St 17.00 O Martinu Lutherovi vážně i nevážně – přednáška Mgr. A. Naimanové • Husův sbor tel. 724 704 977
18.00 Češi pro/proti EU? – diskuse v rámci Litomyšlského fóra se zúčastní D. Pecková, K. Šafaříková a R. Joch, vstup volný • Zámecký pivovar
19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Free Wednesday – house & tech–house music, dj Mylo Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

9. 11. Čt 13.30 Etiketa v pohádkách – čtení s babičkou Marcelkou • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.30 Hypnóza a mentální léčení – přednáška Davida Bulvy, vstupné 80 Kč • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
18.00 Hledala jsem štěstí a našla sebe – beseda na motivy knihy K. Stříteské s hudebním doprovodem P. Jiříčka • Kavárna Mandala tel. 728 716 369

10. 11. Pá 20.00 Krucipüsk – koncert, afterpárty, vstupné 260 Kč předprodej / 300 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – CZ/SK hity, dj Toi, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

11. 11. So 9.30–12.00 Krasohledy – výtvarná dílna z cyklu Zapleť se s uměním, vstupné 30 Kč • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
13.00–15.00 Seminář znakové řeči pro batolata – komunikace s ještě nemluvícím dítětem • Rodinné centrum tel. 739 627 214
13.00–17.00 Kurz pletení bez jehlic – 350 Kč, přihlášky do 6. 11. na kmoskova@ddm.litomysl.cz nebo telefonicky • Dům dětí a mládeže tel. 734 505 805
14.00–18.00 Kurz Reiki 2. stupeň – David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
14.00–19.00 Workshop šamanských posvátných rituálních pozic – A. M. Cervantes, Mayský šaman Aj´Kijab, čítač dnů • Centrum Spontanea 
16.00 Adéla Oliva: Tam, kde to všechno začíná... – zahájení výstavy, hudební dopr. D. Jirsa, Amélia, J. Vaníček • Galerie Kroupa tel. 461 310 638
16.45 Amélia – živá premiéra 3 pilotních singlů skupiny Amélia (ex Mother's Angels), vstup zdarma • před Galerií Kroupa tel. 461 310 638
17.00 Svatomartinský lampionový průvod • sraz na zahradě I. mateřské školy (zámecká) a zakončení na Toulovcově náměstí tel. 607 605 720
17.45 O kouzelné tužce – divadelní pohádka J. Plháka a J. Vedrala • Husův sbor tel. 724 704 977
21.00 Diskotéka 70.–90. let – dj Alík, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 St. Martin White Party – CZ/SK hity, dj Toi, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

13. 11. Po 15.00 Zatmění Slunce 2017 ve Spojených státech – přednáška L. Sochy • Městská knihovna tel. 461 612 068
16.00–20.00 Podvečer s hlínou – aromalampy • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.00 Černá, nebo bílá – pásmo veršů S. Silversteina v podání studentů SPgŠ, v rámci Týdne poezie • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Alzheimerova nemoc – fenomén dnešní doby? – beseda s MUDr. Ladislavem Pazderou, vstup volný • EŠC tel. 602 528 327 
18.00 Zdraví a Duše v řeči těla – přednáška Dalibora Falty (13. a 14. 11. individuální konzultace s D. Faltou) • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00 Skleněný zvěřinec – divadelní představení, hraje Simona Stašová, Michal Dlouhý, aj., vstupné 300–390 Kč • Smetanův dům tel. 461 612 365

14. 11. Út 9.00 Poradna energetické psychologie – David Bulva, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
17.00 Kanárské ostrovy a Madrid – cestopisné vyprávění Z. Palicha s promítáním • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.30 555. LHV: Petr Pomkla a Doležalovo kvarteto – koncert, vstupné 200 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

15. 11. St 16.00 Muzikoterapie a co to je? – beseda a prožitkový workshop, vstupné dobrovolné • Coworking Kočárovna tel. 727 878 444
20.00 Free Wednesday – club & dance music, dj Dash J, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

16. 11. Čt 17.00 Díla darem / Významní mecenáši obrazové galerie města – Rodina Albertova – vernisáž • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
17.00 KJČ: Alternativní péče o zdraví – přednáška paní Pavly Dosedělové, koná se v salonku • Restaurace U Slunce tel. 724 024 708
19.00 Sebastian: Vesmírná tour 2017 – koncert, afterpárty, vstupné 260 Kč předprodej / 300 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.00 Podzimní rozjímání – koncert přírodní léčivé hudby, Aldaman • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

17. 11. Pá 14.00–17.00 Aura léčí – workshop, více na www.aura–system.cz • Rodinné centrum tel. 776 101 972
17.11 Den boje za svobodu a demokracii – společné připomenutí Sametové revoluce a Mezin. dne studenstva • Zámecké návrší tel. 602 202 580
20.00 Atmo Music – koncert, afterpárty, vstupné 190 Kč předprodej / 230 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Be The One – dance & RNB music, dj Don Marquez, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

18. 11. So 22.00 Houseland: Atelier Edition / Live Trumpet – house music, djs Glenn, Parrot & Guests, 100 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
20. 11. Po 17.00 Trstěnice – historické památky a kulturní krajina – přednáška J. Kmoška, ve spol. s NPÚ Pardubice • Městská knihovna tel. 461 612 068
21. 11. Út 8.30–13.00 Pečení a zdobení perníků do mikulášských balíčků • Rodinné centrum tel. 607 605 720

17.30 a 20.00 Partička – televizní Partička míří opět do Litomyšle, vstupné 430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

22. 11. St 9.00 Výklady karet – Naděžda Iždinská, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
19.00 Pro Gaiu – hudebně taneční vystoupení, Maok a Zuna ve společném představení věnovaném Zemi, vstupné 250 Kč • Smetanův dům tel. 605 147 812
19.00 Knižní čtvrtek ve středu – hostem bude Jiří Dědeček • Na Sklípku tel. 461 614 723

v Litomyšli v listopadu 2017
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
St, Čt  1., 2. 11.  Čára – film Slovensko/Ukrajina/ČR, krimi/drama/thriller, 110 min, titulky, 110 Kč
Pá  3. 11.  Thor: Ragnarok – film USA, akční/dobrodružný/fantasy/sci–fi, 120 min, titulky, 120 Kč
So  4. 11.  Thor: Ragnarok ve 3D – film USA, akční/dobrodružný/fantasy/sci–fi, 120 min, 140 Kč
Ne  5. 11.  Po strništi bos – film ČR, drama/válečný/komedie/historický, 115 min, 100 Kč
Út  7. 11.  Sama – film ČR, dokumentární/drama, 70 min, 80 Kč
St  8. 11.  To – film USA, horor/thriller, 135 min, titulky, 100 Kč
Čt  9. 11.  8 hlav šílenství – film ČR/SR, životopisný, 110 min, 110 Kč
Pá, So 10., 11. 11. Vražda v Orient Expresu – film USA/Malta, krimi/mysteriózní/thriller, titulky, 130 min, 120 Kč
Ne 12. 11.  Projekt 100: Brazil – film Velká Británie, drama/fantasy/sci–fi, 130 min, titulky, 80 Kč
Út 14. 11. od 19.00  Don Giovanni – záznam z Mentropolitní opery, 180 min, 250 Kč
St 15. 11.  Všechno nejhorší – film USA, horor/mysteriózní/thriller, 120 min, titulky, 110 Kč
Čt 16. 11.  Filmový klub: Matrix – film USA, akční/sci–fi, 130 min, titulky, 80 Kč
Pá, So, Ne 17., 18., 19. 11.  Zahradnictví: Nápadník – film ČR/SR, drama, 110 min, 120 Kč
Po 20. 11. od 19.00  Ovčáček miláček – přímý přenos představení z Městského divadla ve Zlíně, 200 Kč
Út, St 21., 22. 11.  Suburbicon: Temné předměstí – film USA, komedie/krimi/mysteriózní, 110 min, titulky, 110 Kč
Čt 23. 11.  Milada – film ČR, životopisný/drama/historický, 130 min, 120 Kč
Pá 24. 11.  Liga spravedlnosti – film USA, akční/dobrodružný/fantasy/sci–fi, 120 min, titulky, 110 Kč
So 25. 11.  Liga spravedlnosti ve 3D – film USA, akční/dobrodružný/fantasy/sci–fi, 120 min, titulky, 130 Kč
Ne 26. 11.  Bajkeři – film ČR, komedie, 100 min, 100 Kč
Út, St 28., 29. 11.  Táta je doma 2 – film USA, komedie, 100 min, titulky, 120 Kč
Čt, Pá 30. 11., 1. 12.  Hráči se smrtí – film USA, drama/horor/thriller/sci–fi, 110 min, titulky, 120 Kč
So, Ne  2., 3. 12.  Kvarteto – film ČR, komedie, 100 min, 120 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  4. 11.  Příšérákovi ve 3D – film Německo/Velká Británie, animovaný/rodinný, 100 min, 150 Kč
Ne  5. 11.  Příšérákovi – film Německo/Velká Británie, animovaný/rodinný, 100 min, 120 Kč
So, Ne 11., 12. 11.  Maxinožka – film Francie/Belgie, animovaný, 95 min, 110 Kč
So, Ne 18., 19. 11.  Esa z pralesa – film Francie, animovaný, 100 min, 100 Kč
Pá 24. 11. od 13.15  Já padouch 3 – film USA, animovaný/akční/dobrodružný, 90 min, 50 Kč
So, Ne 25., 26. 11.  My Little Pony Film – film USA/Kanada, animovaný/dobrodružný/fantasy/muzikál, 100 min, 100 Kč
Po 27. 11. od 9.30  Čertovské pohádky – pásmo pohádek pro nejmenší, 70 min, 30 Kč
So, Ne  2., 3. 12. Paddington 2 – film Velká Británie/Francie, komedie/rodinný/fantasy, 95 min, 110 Kč

22. 11. St 20.00 Free Wednesday – house & tech–house music, dj Mylo Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
24. 11. Pá 17.00 Šamanský kruh – s Arturem Moralesem • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

20.00 Mucha a Xavier Baumaxa – koncert, afterpárty, vstupné 190 Kč předprodej / 230 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Back To The Future – all music, dj Václav Kléma, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

25. 11. So 8.30–11.30 Den pro dětskou knihu – s bohatým programem • Městská knihovna tel. 461 612 068
20.00 Jana Jelínková & Sto zvířat: Dáma s čápem tour 2017 – koncert, afterpárty, 200 Kč předprodej / 250 Kč na místě • Music Club Kotelna
22.00 Djane Djoly /Ukraine/ – club & dance music, djs Djoly (UA), Xavier J & Styx, 90 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

26. 11. Ne 14.00 Od adventu po Tři krále – vernisáž výstavy • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
15.00 Kouzelné dudy – pohádku s živou hudbou pro děti uvádí HrDivadlo, vstupné 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

27. 11. Po 16.00 Adventní aranžování – tvořivá dílna pro dospěláky • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.00 Ochranáři a památkáři na jedné lodi, vzhůru na palubu – přednáška Mgr. V. Peřiny (NPÚ Pardubice) • Městská knihovna tel. 461 612 068
19.00 Kočičí hra – Klicperovo divadlo Hradec Králové (P. Tomicová, J. Tvrdík aj.), od 300 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

28. 11. Út 8.30–12 a 17–19 Výroba pytlíčků na mikulášskou nadílku – výtvarná dílna • Rodinné centrum tel. 607 605 720
9.00 Chiromantie – čtení z ruky, Jana Niessnerová, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
9.00–16.00 Podzimní výstava – předvánoční výstava spojená s ukázkou a prodejem výrobků uživatelů DS • Denní stacionář Ruka pro život tel. 461 312 412
19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

29. 11. St 8.30–16.30 Vánoce v knihovně – zdobení perníčků, adventní vazby, dárky z textilu a papíru, vánoční přání, betlémy, svíčky, šperky... • Městská knihovna
16.00–20.00 Kurz pletení z papírových ruliček – cena 100 Kč, přihlášky do 27. 11. na kmoskova@ddm.litomysl.cz, nebo telefonicky • DDM tel. 734 505 805
20.00 Free Wednesday – club & dance music, dj Dash J, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

30. 11. Čt 17.30 Večer s galerií: Divadelní vystoupení – příběh dvojice malířů V. Faltise a učitele kresby A. Dvořáka, vstupné 20/40 Kč • Dům U Rytířů
1. 12. Pá 18.00–20.00 Pozorování hvězd pro veřejnost • v nové hvězdářské pozorovatelně na zahradě DDM (v areálu 2. mateřské školy) tel. 461 615 270

20.00 Luboš Pospíšil + 5P – koncert, afterpárty, 180 Kč předprodej / 220 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
2. 12. So 16.00 Vernisáž výstavy betlémů • Husův sbor tel. 724 704 977

20.00 Midi lidi + Ventolin – koncert, afterpárty, 180 Kč předprodej / 220 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
3. 12. Ne 9.00–17.00 Otevíráme oblíbenou zimní hernu pro děti • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287

10.00–18.00 Andělská adventní neděle – malý adventní trh a kulturní program • Zámecké návrší tel. 777 100 897
15.00 Vernisáž výstavy historických i současných betlémů • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 777 041 503
17.00 Slavnostní rozsvícení vánočního stromu – za účasti dětských pěveckých sborů • Zámecké návrší tel. 461 653 333

4. 12. Po 18.00 Zpátky do Betléma – divadelní představení Teátru Pavla Šmída a kejklíře Vojty Vrtka, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
5. 12. Út 17.00 Mikuláš před Hvězdou • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338

9.00 Výklady karet – Emílie Didi Bertová, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
10.00 Centrem chodí čert a Mikuláš • Rodinné centrum tel. 607 605 720
18.00 Adventní koncert violisty J. Kabáta a klavíristy D. Juna – spojeno s videoprojekcí, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Andělé v mém srdci – léčivé divadlo G. Filippi, skutečné příběhy žen, které komunikují s anděly, 240–290 Kč • Smetanův dům tel. 605 147 812

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



do 5. 11. Výtvarná Litomyšl ´17 – výstava profesionálů i amatérských výtvarníků provázaných s Litomyšlí • Dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17 
do 11. 11. 6SL – Sympozium Litomyšl CZE/ITA – výstava k 6. ročníku Sympozia Litomyšl • Galerie Miroslava Kubíka • Pá 12–17, So 10–17, Ne 12–17 
do 12. 11. Zdeňka Vydrová, architektka – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17 
do 26. 11. Eva Stříbrská: Mundo Perdido – výstava • Kavárna Mandala 
do 7. 1. Litomyšlské motocyklové závody 1947–1977 – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 7. 1. Pivovarnictví v Pardubickém kraji – výstava se věnuje pivovarům v kraji za posledních sto let • Regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17 
do 8. 1. Příroda Litomyšlska – Skály, lomy – malá výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17 
do 28. 2. Výstava historických kočárků – výstava sběratelky Renáty Glänznerové • Husův sbor • v úředních hodinách fary, mimo úřední hodiny fary lze prohlídku
domluvit na tel. 604 672 854 
od 1. 11. do 2. 12. Krajina a architektura – výstava knih • Městská knihovna • ve výpůjční době 
od 4. 11. do 17. 12. Výstava vánočních ozdob • Zámecké sklepení • So–Ne a 17. 11. 13.00–17.00 
od 4. 11. do 5. 11. XVII. Astrovíkend – esoterický festival – porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • Zámecký pivovar • So 9–18, Ne 10–17
od 5. 11. do 7. 11. Mezinárodní festival outdoorových filmů – soutěžní putovní přehlídka outdoorových filmů • Music Club Kotelna • Ne 14.00, Po–Út 16.00  
od 10. 11. do 12. 11. Svatomartinské menu • Restaurace Veselka • 11.00 
od 10. 11. do 12. 11. Svatomartinská husa doprovázená mladými víny • Hotel Aplaus – restaurace Bohém • 11.00 
od 10. 11. do 12. 11. Svatomartinská husa • Restaurace Karlov • 11.00 
od 10. 11. do 12. 11. Svatomartinská husa • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00 
od 13. 11. do 11. 3. Adéla Oliva: Tam, kde to všechno začíná... – výstava • Galerie Kroupa • Po–Pá 10.00–13.00 a 14.00–18.00
od 16. 11. do 19. 11. Le Beaujolais Nouveau doprovázené francouzskými pokrmy • Hotel Aplaus – restaurace Bohém • 11.00 
od 17. 11. do 4. 2. Díla darem / Významní mecenáši obrazové galerie města – Rodina Albertova – výstava • Dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17 
od 28. 11. do 21. 1. Od adventu po Tři krále – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9.00–12.00 a 13.00–17.00, So–Ne 9.00–17.00 
od 1. 12. do 3. 12. Duke Vánoce – novinky z ateliéru sochaře Jiřího Dudychy, květinové aranže SZaTŠ Litomyšl • Ateliér Duke Bohemia • 10.00–17.00
od 2. 12. do 5. 12. Zámecké sklepení v moci pekelné 2017 – více na www.pekelnekralovstvi.cz • Zámecké sklepení 
od 8. 12. do 1. 1. Výstava historických i současných betlémů • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • Pá 14.00–18.00, So a Ne 10.00–18.00

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

4. 11.               So             9.00                  Český pohár ve stolním hokeji Stiga 2017/18 – otevřený turnaj, cca 60 hráčů z ČR i ze zahraničí, vstup volný • Kulturní dům Němčice
                                           9.00 a 11.00     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Tesla Pardubice – divize kadetů U17 • Sportovní hala Jiskra 

5. 11.               Ne             9.00 a 10.45     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Přelouč – OP minižákyň U12 • Sportovní hala Jiskra 
                                           9.00                  Volejbal: Starší žákyně – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
                                           17.00                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion 

8. 11.              St              18.30                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Hlinsko – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion 
11. 11.             So             9.00 a 10.45     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice – OP minižactva U11 • Sportovní hala Jiskra 

                                           9.00                  Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl C vs. TJ Sokol Korouhev – regionální přebor 1. třídy • Sportovní hala Jiskra 
                                           10.45                  Fotbal: Litomyšl/Cerekvice vs. FK Agria Choceň – mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora

                                             12.00                 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl C vs. TJ Spartak Polička C – regionální přebor 1. třídy • Sportovní hala Jiskra 
                                           13.30                 Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. FK Agria Choceň – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora 
                                           15.00                 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Sokol Lanžhot – 3. liga mužů • Sportovní hala Jiskra 

12. 11.            Ne             10.00                 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Chropyně – 3. liga mužů • Sportovní hala Jiskra 
15. 11.             St              18.30                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Choceň – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion 
18. 11.            So             9.00                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Žďár nad Sázavou – liga kadetek U17 • Městská sportovní hala při III. ZŠ 

9.00 Sado FC Open: FTB.cz Leonhart Tour – turnaj ve stolním fotbálku • Music Club Kotelna
9.00 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl C vs. SK Rychnov na Moravě–Mladějov – regionální přebor 1. třídy. • Sportovní hala Jiskra  

                                           11.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Kerhartice – KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
                                           12.00                 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl C vs. TJ Slovan Moravská Třebová B – regionální přebor 1. třídy. • Sportovní hala Jiskra 

19. 11.            Ne             13.00 a 14.45   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Královští sokoli – OP minižáků U12 • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
                                           17.00                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Ledeč nad Sázavou – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion 

25. 11.            So             8.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. Volejbal Červený Kostelec – KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
                                           9.00                  Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl C vs. TJ Spartak Polička B – regionální přebor 1. třídy. • Sportovní hala Jiskra 
                                           12.00                 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl C vs. TJ Spartak Polička A – regionální přebor 1. třídy. • Sportovní hala Jiskra 

26. 11.            Ne             8.00                  Volejbal: Přípravka chlapci – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
                                           13.00 a 14.45   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol HK – OP minižáků U13 • Městská sportovní hala při III. ZŠ 

2. 12.              So             8.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. Slavia Hradec Králové B – KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
                                            9.00 a 10.45     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Vysoká nad Labem – OP minižákyň U12 • Sportovní hala Jiskra 
                                           9.00                  Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl B vs. TJ Lanškroun – krajská soutěž • Sportovní hala Jiskra
                                           13.30                 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl B vs. TTC Ústí nad Orlicí – krajská soutěž • Sportovní hala Jiskra 

3. 12.              Ne             8.00                  Volejbal: Přehazovaná chlapci – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
                                           9.00 a 10.45     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice – OP minižáků U12 • Sportovní hala Jiskra 
                                           13.00 a 15.00   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Svitavy – divize kadetů U17 • Sportovní hala Jiskra 
                                           13.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Královští sokoli – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ 

KAM ZA SPORTEM

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             11. 11. 17.00             Svatomartinský lampionový průvod – tradiční lampiónový průvod • svitavské náměstí, park Jana Palacha
                                   24. 11. 20.00          Wohnout – Unplugged 2017 + předkapela Lety mimo – koncert, vstupné 260 Kč v předprodeji (300 Kč na místě) • Fabrika
                                             25.–26. 11.           Sparks. Stories and Friends – filmový víkend za účasti režiséra a herce  Geralda McCulloucha a hudebníka Coreyho TuTa • svitavské kino 
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    11. 11. 11.00             II. svatomartinské slavnosti – ochutnávka svatomartinských vín. M. Maxa, J. A. Duchoslava, A. Kulovaná ad. • nádvoří zámku
                                   19. 11. 19.00            Zamilovaný sukničkář – uvádí divadelní společnost Háta Olgy Želenské, vstupné 300 Kč• kinosál muzea
                                   3. 12. 10–17             Rozsvícení vánočního stromu – velký adventní trh, výtvarné dílny pro děti, divadelní a hudební vystoupení • nám. T. G. Masaryka
VYSOKÉ MÝTO                  7. 11. 19.30               Jakub Smolík s kapelou
                                   20–24. 11.            Cestovatelský festival okolo světa s promítáním outdoorových filmů – pořádá Regionální muzeum Vysoké Mýto
                                             

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po–Pá 8.30–17.00 So 9.00–12.00
      
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: stolní a nástěnné kalendáře Litomyšl 2018

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
DOLNÍ ÚJEZD                11.–12. 11.              Výstava králíků, drůbeže, holubů a exotů – výzdoba a ukázky výpěstků zahrádkářů • v chovatelském středisku • So 8–16, Ne 8–15
                                               11. 11. 20.00            Pouťová taneční zábava – pořádá Sokol Dolní Újezd  • sokolovna
                                             26. 11. 9–16            Tradiční předvánoční prodejní výstava – pořádá kulturní komise, bohatý doprovodný program • sokolovna
JEDLOVÁ                      25. 11. 13–17           Vánoční inspirace v Jedlové – vystava a prodej vánočního zboží • sokolovna
POLIČKA                             3.11. 20.00              Timudej + Dott – koncert, vstupné 170 Kč, 100 Kč student • Divadelní klub Polička 
                                   9.11. 19.00               Ivan Mládek a Banjo Band – koncert českého banjisty, vstupné 250 Kč/300 Kč/350 Kč • Tylův dům 
                                             11. 11. 20.00            Jazzové setkání: Audrey Martells & W. Fischbacher Trio (USA/CZ) • Divadelní klub Polička 
SEBRANICE                       4.11. 18.00               Samhain – oslava keltského svátku,  pořádá Spolek archaických nadšenců • ve Sklepení Morie Sebranice 8
                                   11. 11. 9.30–12.30   Cvičení Kundalini jógy – nový cyklus je zaměřen na posílení Intuice, cena 300 Kč  • kulturní dům
                                   18. 11. 20.00           Koncert kapely WxP – předkapela Unotrio, speciální koncert díky delšími playlistu se starými písněmi • kulturní dům
                                   24. 11. 9–14            Výroba postaviček z kukuřičného šustí – vede L. Kmošková, t. 604590474, pořádá Spolek archaických nadšenců • Sebranice č.p. 8
                                   30. 11. 19.00           Záhadná a drsná Namibie – nejnovější pásmo cestovatelské dvojice Kateřiny a Miloše Motani, vstupné 50 Kč • kulturní dům

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          11. 11.                       Martin na bílém koni – bílý kůň coby symbol přicházející zimní turistické sezóny doveze Martina tradičně pod Bílou věž • Velké náměstí 
CHEB                           do 31.12.                Svět cirkusu  v českém moderním umění 1800–1950 – výstava GAVU + výstava Non plus ultra • Muzeu Cheb
JINDŘICHŮV HRADEC     11. 11.                      Svatomartinská jízda parním vlakem • Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.
KUTNÁ HORA                    11. 11.                       Svatomartinské hody v GASK – degustace svatomartinských vín z Čech a Moravy a husích specialit z místních restaurací
POLIČKA                      do 7. 1. 2018       O včelách a lidech – výstava, děti si mohou vyzkoušet, jak včela sbírá pyl, jak krmí larvy, aj. • Centrum Bohuslava Martinů v Poličce
TELČ                                     23. 11. – 8. 1.     Kašpárci celého světa – výstava loutek Kašpárků z Muzea loutkářských kultur v Chrudimi • Městská galerie Hasičský dům v Telči
TŘEBOŇ                              23. 11.                    Olympic – Permanentní Tour 2017 • KKC Roháč

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

 Městský bazén, tel. 461 315 011
Provozní doba na www.bazen–litomysl.cz nebo na t. 461 315 011
www.bazen–litomysl.cz

 Zimní stadion, tel. 774 432 169
Veřejné bruslení:
Každou sobotu a neděli od 13.30 do 15.30
rozpis ledu na www.hclitomysl.cz

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po–Čt 8.00 – 21.00, Pá 8.00 – 22.00
• So 10.00 – 22.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum–litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Sauna v provozu od 11. 10. 2017:
• Po 17.00–21.30 společná • Út 16.00–21.00 ženy 
• St 16.00–18.30 muži a 18.30–22.00 společná
• Čt 17.00–22.00 společná
• Pá 16.00–18.30 muži a 18.30–22.00 společná
• So 16.00–21.30 společná (od 4. 11.)
• Ne 16.00–21.00 společná a děti
www.areal–sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel. 776 288 774
Cvičení v prostorách Fitcentra FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík)
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204
Hathajóga – začátečníci i pokročilí (Petra Bálská, 608 834 129):

• Po, Pá 8.30 • Út 18.00 • Čt 19.00
Karate
• Po 17.00–18.00 začátečníci a pokročilí
• St 17.00–18.30 začátečníci a pokročilí
• Pá 17.00–18.30 pokročilí
Fitbox • Po a Čt 18.00   www.litomysl–veselka.cz

 Spirit studio tel. 739 954 311
Studio se zaměřením na jógu a zdravý životní styl, power jóga,
jóga pro zdravá záda, ranní jóga, jóga pro děti, aero jóga, se-
mináře, kurzy.
Rozvrh a rezervace: www.spiritstudiohanasimkova.inrs.cz
Akce: Pá 10. 11. od 17.30–20.00  Ashtanga Vinyasa jóga: uve-
dení do praxe II – lektor Martin Wagenknecht
So 11. 11. od  9.30–17.45  Na svatého Martina super jóga začíná
– celodenní program pro děti s Hanou Šimkovou a Andreou
Stejskalovou
Pá 17. 11. od 10.00–12.30  Jóga z pohledu tradiční čínské medi-
cíny tentokráte na téma žlučník a játra – oheň v našem těle,
lektorka Lenka Medřická Krupíková

 Centrum Spontanea, tel. 605 147 812
Smetanovo nám. 77
Jóga s Petrou Polákovou
• Čt 8.00–9.30  Ranní jóga pro začátečníky a mírně pokročilé
• Čt 10.00–11.00  Jóga pro seniory
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, 
www.anahatayoga.cz
Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou
• Út 17.00 

Jóga na vlně dechu pro všechny v nejlepším věku
• St 13.00 (kromě 8. 11.)
Jemná jóga s Janou Krejzovou
• St od 18.30 (1. 11., 8. 11., 15. 11., 22. 11., 29. 11., 6. 12.) 
Další akce:
6. a 20. 11. Kurz hry na bubny djembe s Pavlem Jasanským (od
18.00 začátečníci a od 19.15 mírně pokročilí)
9. a 23. 11. od 17.30 Kontaktní improvizace se Zitou Pavlištovou
(www.druna.cz)

 Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548
45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h • Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

 Sokolovna
Rozpis cvičení:
Po 16.00–17.00  rodiče s dětmi
Po 17.00–18.00  mladší žáci
Po 18.00–19.00  zdravotní cvičení
Po 19.00–20.30 volejbal
St  17.00–18.00 předškoláci
St 18.00–19.00 gymnastika
Čt 19.00–20.30 volejbal mix
Pá 15.00–16.00 cvičení Tulipánek

SPORT, CVIČENÍ


